



## Bilenberg Invest ApS

Karmstensvej 13  
3650 Ølstykke  
CVR-nr. 30734874

## Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
07.06.2023

---

**Brian Bilenberg**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2022	6
Balance pr. 31.12.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2022	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Bilenberg Invest ApS

Karmstensvej 13

3650 Ølstykke

CVR-nr.: 30734874

Hjemsted: Egedal

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

## Direktion

Brian Bilenberg, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering i aktier og anparter, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 334 t.kr. Egenkapitalen udgør herefter 906 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har skiftet regnskabspraksis fra at indregne andre værdipapirer og kapitalandele efter dagsværdi metoden til at anvende kostpris metoden. Der henvises til anvendt regnskabspraksis.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre eksterne omkostninger		(14.215)	(14.125)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>(14.215)</b>	<b>(14.125)</b>
Andre finansielle indtægter		25.326	41.316
Andre finansielle omkostninger		(345.354)	(18.622)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(334.243)</b>	<b>8.569</b>
Skat af årets resultat		0	(2.398)
<b>Årets resultat</b>		<b>(334.243)</b>	<b>6.171</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
Overført resultat		(452.043)	(108.229)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(334.243)</b>	<b>6.171</b>

# Balance pr. 31.12.2022

## Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		411.425	411.425
<b>Finansielle aktiver</b>	1	<b>411.425</b>	<b>411.425</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>411.425</b>	<b>411.425</b>
Andre tilgodehavender		5.404	0
Tilgodehavende skat		8.000	10.294
<b>Tilgodehavender</b>		<b>13.404</b>	<b>10.294</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		696.792	1.167.120
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>696.792</b>	<b>1.167.120</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>22.235</b>	<b>4.842</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>732.431</b>	<b>1.182.256</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.143.856</b>	<b>1.593.681</b>



**Passiver**

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud	663.087	1.115.130
Forslag til udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
<b>Egenkapital</b>	<b>905.887</b>	<b>1.354.530</b>
Anden gæld	228.450	228.450
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>228.450</b>	<b>228.450</b>
Anden gæld	9.519	10.701
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>9.519</b>	<b>10.701</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	<b>237.969</b>	<b>239.151</b>
<b>Passiver</b>	<b>1.143.856</b>	<b>1.593.681</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	25.497.225	114.400	25.736.625
Ændring i regnskabspraksis	0	(24.382.095)	0	(24.382.095)
<b>Korrigeret egenkapital primo</b>	<b>125.000</b>	<b>1.115.130</b>	<b>114.400</b>	<b>1.354.530</b>
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(114.400)	(114.400)
Årets resultat	0	(452.043)	117.800	(334.243)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>663.087</b>	<b>117.800</b>	<b>905.887</b>

# Noter

## 1 Finansielle aktiver

	<b>Andre værdipapirer og kapital- andele kr.</b>
Kostpris primo	411.425
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>411.425</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>411.425</b>

<b>Kapitalandele i andre værdipapirer</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>
NIL Technolgy ApS	Kongens Lyngby	ApS
